北京市应急管理局 规范性文件 关于印发《北京市安全生产行政处罚自由裁量基准（2022年修订版）》的通知

http://yjglj.beijing.gov.cn/art/2022/8/10/art_7450_12046.html[2022/8/11 13:42:09]

本网站

首　页 要闻动态 政务公开 政务服务 政民互动 科普宣教

当前位置：首页>辅助栏目>查询检索>规范性文件

用户中心 智能问答 简 | 繁

无障碍浏览手机版

[主题分类] [发文机构]

[发文字号] [有效性]

[成文日期] [实施日期]

[废止日期]

关于印发《北京市安全生产行政处罚自由裁量基准（2022年修订版）》的通知

各区应急管理局、北京经济技术开发区城市运行局，局机关各处室、执法总队：

《北京市安全生产行政处罚自由裁量基准（2022年修订版）》已经2022年第8次局务会审

议通过，现印发给你们，请结合实际贯彻执行。《北京市应急管理局关于印发<北京市安全生产行政处罚自

由裁量基准（2021年修订版）>的通知》（京应急规文〔2021〕4号）同时废止。

关于印发《北京市安全生产行政处罚自由裁量基准（2022年修订版）》的通知.pdf

关闭打印

发布日期：2022-08-10 14:26 【字体：大 中 小】

http://yjglj.beijing.gov.cn/
http://yjglj.beijing.gov.cn/
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col2460/index.html
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col2462/index.html
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col2462/index.html
http://banshi.beijing.gov.cn/pubtask/bmfw.html?locationCode=110000000000&deptCode=11110000742603767K
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col2466/index.html
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col2468/index.html
http://yjglj.beijing.gov.cn/index.html
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col2788/index.html
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col7418/index.html
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col7450/index.html
http://www.beijing.gov.cn/hudong/yonghu
http://www.beijing.gov.cn/jj/yjgljrobot/
javascript:zh_tran(
javascript:zh_tran(
javascript:void(0)
http://www.beijing.gov.cn/
http://yjglj.beijing.gov.cn/attach/0/1df8d7084df14e1b901804a64053aeb3.pdf
http://yjglj.beijing.gov.cn/attach/0/1df8d7084df14e1b901804a64053aeb3.pdf
http://yjglj.beijing.gov.cn/attach/0/1df8d7084df14e1b901804a64053aeb3.pdf
http://yjglj.beijing.gov.cn/attach/0/1df8d7084df14e1b901804a64053aeb3.pdf
http://yjglj.beijing.gov.cn/attach/0/1df8d7084df14e1b901804a64053aeb3.pdf
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
javascript:window.print()
javascript:window.print()
javascript:;

北京市应急管理局 规范性文件 关于印发《北京市安全生产行政处罚自由裁量基准（2022年修订版）》的通知

http://yjglj.beijing.gov.cn/art/2022/8/10/art_7450_12046.html[2022/8/11 13:42:09]

关于我们 网站地图

建议意见 法律声明

单位综合联系电话：12350

政务微博 北京应急官方微信 应急知事官方微信

主办单位：北京市应急管理局  承办单位：北京市应急指挥保障中心 政府网站标识码：1100000070 京公网安备：11011202001841号 京ICP备05083569号-6

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0AF141EB07A45553E053022819AC8821
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col2790/index.html
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col2792/index.html
http://www.beijing.gov.cn/hudong/yonghu/static/yjglj/xinxiang/notice.html
http://yjglj.beijing.gov.cn/col/col6966/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11011202001841
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11011202001841
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11011202001841
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/

	yjglj.beijing.gov.cn
	北京市应急管理局 规范性文件 关于印发《北京市安全生产行政处罚自由裁量基准（2022年修订版）》的通知

	AvYXJ0Xzc0NTBfMTIwNDYuaHRtbAA=:
	cx: [http://yjglj.beijing.gov.cn/so/s?tab=all&siteCode=1100000070&qt=]
	q: 请输入您想搜索的内容
	input5: